



Aurmillion SRL, c/f: 1011600037854, TVA 0208233
BC Mobiasbanca SA, MOBBMD22, c/d MD48MO2224ASV48814067100
Republica Moldova, or. Chisinau, str.Gr. Vieru 25
Tel.: 0 (22)88-99-87, 079507231
www.cartridge.md
anna@cartridge.md

Oferta de preturi pentru reincarcare si regenerare cartuselor laser pentru Directia Generala Locativ Comunia si Amenajare

ocds-b3wdp1-MD-1674045969189

1/20/2023

n/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Cod CPV	Cantitate	Pretul unitar (fara TVA)	Pretul unitar (cu TVA)	Suma (fara TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de prestare	Termenul de prestare			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
Servicii de reîncărcare a cartuşelor												
1	Canon 725/728/737	Bucată	120	62.50	75.00	7500.00	9000.00	24 ore de la solicitare	Conform SIA RSAP			
2	Canon /HP 047/17A	Bucată	30	66.67	80.00	2000.00	2400.00					
3	Canon/HP 047H/17H (120gr)	Bucată	15	66.67	80.00	1000.00	1200.00					
4	Canon/HP 052/057/059	Bucată	10	62.50	75.00	625.00	750.00					
5	Canon/HP 052H/057H/059H (250gr)	Bucată	10	125.00	150.00	1250.00	1500.00					
6	Brother TN-1030	Bucată	20	183.33	220.00	3666.67	4400.00					
7	Brother TN-2420	Bucată	5	187.50	225.00	937.50	1125.00					
8	Canon C-EXV 33 (350gr)	Bucată	1	83.33	100.00	83.33	100.00					
9	Canon 718	Bucată	4	162.50	195.00	650.00	780.00					
10	Canon/HP FX-10/12A/703	Bucată	5	62.50	75.00	312.50	375.00					
Servicii de regenerare a cartuşelor												
11	Canon 725/728/737	Bucată	20	133.33	160.00	2666.67	3200.00					
12	Canon/HP 047/17A	Bucată	20	145.00	174.00	2900.00	3480.00					
13	Canon/HP 047H/17H (120gr)	Bucată	5	145.00	174.00	725.00	870.00					
14	Canon/HP 052/057/059	Bucată	5	183.33	220.00	916.67	1100.00					
15	Canon/HP 052H/057H/059H (250gr)	Bucată	5	183.33	220.00	916.67	1100.00					
16	Brother TN-1030	Bucată	10	183.33	220.00	1833.33	2200.00					
17	Brother TN-2420	Bucată	2	187.50	225.00	375.00	450.00					
18	Canon 718	Bucată	2	125.00	150.00	250.00	300.00					
19	Canon/HP FX-10/12A/703	Bucată	10	133.33	160.00	1333.33	1600.00					
Cartușe noi pentru imprimante și aparate de multiplicare												
20	Canon 725/728/737	Bucată	5	291.67	350.00	1458.33	1750.00					
21	Canon/HP 047H/17H (120gr)	Bucată	2	291.67	350.00	583.33	700.00					
22	Canon/HP 052H/057H/059H (250gr)	Bucată	1	291.67	350.00	291.67	350.00					
23	Brother TN-1030	Bucată	2	291.67	350.00	583.33	700.00					
24	Brother TN-2420	Bucată	1	291.67	350.00	291.67	350.00					
25	Canon/HP FX-10/12A/703	Bucată	1	291.67	350.00	291.67	350.00					
26	DrumUnit DR-1030	Bucată	5	291.67	350.00	1458.33	1750.00					

27	DrumUnit Brother TN-2420	Bucată	1	291.67	350.00	291.67	350.00
	Servicii de reparație medie (Termopeliculă, LFR, Plata)					0.00	0.00
28	Brother DCP-1510E	Bucată	1	416.67	500.00	416.67	500.00
29	Canon MF-237W	Bucată	1	416.67	500.00	416.67	500.00
30	Canon MF-4410	Bucată	1	416.67	500.00	416.67	500.00
31	Canon MF-3010	Bucată	1	416.67	500.00	416.67	500.00
32	Canon I-sensus MF 443DW	Bucată	1	416.67	500.00	416.67	500.00
	TOTAL					37275.00	44730.00



Manager Corporate Clients
 Ana Caterinici
 Mun.Chisinau, Bd.Gr.Vieru,25
 Tel.: +373 (22) 21-21-92, Mob.:079507231
 e-mail: anna@cartridge.md
www.cartridge.md



